
 
Sadržaj je isključiva odgovornost Općine Promina 

 
KLASA: 551-01/21-01/2  

URBROJ: 2182/09-21-2 

Oklaj, 13. srpnja 2021. godine 

 

U skladu s člankom 6. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave (Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije 07/18), Općina Promina objavljuje 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
za nabavu roba: kućanske i higijenske potrepštine (Zaželi) 

 

1. Naziv javnog naručitelja:  Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB:79734182959 

2. Opis predmeta nabave: Kućanske i higijenske potrepštine (Zaželi) 

 

3. Evidencijski broj nabave: 21/21 

4. Kriterij za odabir: najniža cijena 

5. Opis predmeta nabave: 

• Paketi kućanskih i higijenskih potrepština za krajnje korisnike 

Na pakete  idu oznake vidljivosti projekta i Europske unije. 

U cijenu moraju biti uključeni svi troškovi, popusti i dostava na adresu naručitelja. 

6. Rok za dostavu ponude: 5 dana od dana objave poziva na službenoj web stranici Općine Promina,  

www.promina.hr,  zaključno 19. srpnja 2021. godine do 12:00 sati 

 

http://www.promina.hr/


 
Sadržaj je isključiva odgovornost Općine Promina 

7. Otvaranje ponuda: Otvaranje ponuda nije javno 

 

8. Način dostavljanja ponude: e-mailom na adresu: procelnik@promina.hr ili osobno, u zatvorenoj 

omotnici s nazivom ponuditelja i naručitelja, te naznakom “NE OTVARAJ –  ponuda za nabavu roba: 

kućanskei higijenske potrepštine (Zaželi)“ na protokol Općine Promina 

 

9. Kontakt: Jedinstveni upravni odjel, 022/881-018, procelnik@promina.hr 

10. Datum objave poziva na službenim web stranicama Općine Promina: www.promina.hr: 14. srpnja 

2021. godine 

11. Način izrade ponude: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnim pismom, neizbrisivom 

tintom. Ponuda mora sadržavati uredno popunjen ponudbeni list – Prilog 1. 

 

12. Rok valjanosti ponude: najmanje 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 

13. Ponuditelji: U skladu s člankom 14. st. 2. toč. 6. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije br. 7/18) i Odluci o početku postupka jednostavne nabave KLASA: 551-

01/21-01/2, URBROJ: 2182/09-21-1 od 12. srpnja 2021. godine, poziv za dostavu ponuda upućuje se 

sljedećim gospodarskim subjektima: 

 

1. Narodne novine d.d., Savski gaj XIII. put br. 6, Zagreb, OIB: 64546066176 

2. Orcus plus d.o.o., Svilno 91, Čavle, Rijeka, OIB: 70812508533 

3. Indor d.o.o., Oreškovićeva ulica 8B, Zagreb 

 

Ako ponuda bude dostavljena od strane gospodarskog subjekta kojemu nije upućen poziv za dostavu 

ponuda, ista će biti otvorena i o njoj će se odlučiti jednako kao i o ponudama gospodarskih subjekata 

kojima je upućen poziv. 

 

14. Rok za donošenje odluke o odabiru: 8 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

15. Obavijest o odabiru: Naručitelj će ponuditeljima iz točke 13. koji u ostavljenom roku dostave ponudu 

na dokaziv način uputiti Odluku o odabiru te je objaviti na službenim web stranicama Općine:  

www.promina.hr. 

 

Objavom Odluke smatra se da su se stekli uvjeti za sklapanje ugovora s izabranim ponuditeljem. 

U postupku jednostavne nabave žalba nije dopuštena. 

 

16. Plaćanje: u roku 30 dana od primitka uredno ispostavljenog eračuna. 

mailto:procelnik@promina.hr
http://www.promina.hr/
http://www.promina.hr/


 
Sadržaj je isključiva odgovornost Općine Promina 

Prilozi: 

Prilog 1: Ponudbeni list 

Prilog 2. Troškovnik 

 

OPĆINA PROMINA 

 

                                         Općinski načelnik: 

                                                                                                                                       Tihomir Budanko 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Sadržaj je isključiva odgovornost Općine Promina 

 

Prilog 1. 

 

PONUDBENI LIST 

za nabavu roba: kućanske i higijenske potrepštine (Zaželi) 

 

 
Broj ponude: _________________   Datum ponude: ________________________ 
 
Naziv ponuditelja:      ___________________ ______    
 
Adresa:         _______________   
 
MB:        ________________;  OIB:  _______________________    

 
IBAN:_____________________________________________ 

 
Kontakt osoba: ___________________________ Tel: ______________ e-mail: __________________ 

 
Naručitelj: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 
 
Rok isporuke: 5 dana od dana dostave naloga za narudžbu 
 

 

Rok valjanosti ponude: ______________________ (ne kraće od 60 dana) 

 

Cijena ponude u HRK (bez PDV-a):   ______________________ 

 

Iznos PDV-a u HRK:    ______________________ 

 

Ukupna cijena ponude u HRK: ______________________ 

 

Cijene su nepromjenjive za sve vrijeme trajanja ugovora.  

U cijenu moraju biti uračunati svi troškovi i popusti te dostava na adresu naručitelja 

M.P. 

                                  _____________________________ 

                                                                                                                Potpis odgovorne osobe ponuditelja 


